(*) Doanh số giao dịch hợp lệ nhận hoàn tiền được tính trên trên tất cả các sản phẩm thẻ hợp lệ mà KH sử dụng.  

Không áp dụng hoàn tiền bậc thang, Mỗi KH chỉ áp dụng một mức hoàn tiền trên tổng DSGD hợp lệ/tháng. 

8. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,900,000,000 VND (Bằng chữ: Một tỷ chín trăm triệu đồng) 

9. Nội dung chi tiết chương trình khuyến mại:  

9.1. Quy định chương trình: 

Quy định về giao dịch hợp lệ: 

• Là GD quảng cáo phát sinh tại đại lý Google và TikTok (thuộc MCC 7311, 7399, 5818, 5817, 5815, 5945, 

5969) từ ngày 11/02/2026 đến 31/07/2026 và báo nợ thành công chậm nhất ngày 10/08/2026.